
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Postoje učitelů tělesné výchovy k bojovým sportům
Jazyk práce: čeština

Student: Jan Dvořáček
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Mgr. Pavelka Radim
Oponent(i): Mgr. Venzara Jan

Předseda komise: Mgr. ing. Miloš Fiala
Členové komise: Mgr. Radim Pavelka

Mgr. Jan Venzara
Mgr. Petr Smolík

Datum obhajoby: 11.05.2011
Průběh obhajoby: Student: Jan Dvořáček

Téma práce: Postoje učitelů tělesné výchovy k bojovým sportům
Bakalářská práce obsahuje 60 stran textu bez příloh. Dále obsahuje 18
grafů a 19 tabulek.
Autor bakalářské práce představil předloženou práci a seznámil komisi s
cílem práce, úkoly pro naplnění cílů a metody zpracování a vysvětlil
výsledky, které jsou v práci uvedené.
Doplňující otázky:
1. Které bojové sporty by se měly začlenit do výuky tělesné výchovy a
proč?
2. Uveďte bojové sporty, které jsou ve výuce tělesné výchovy populární v
ostatních zemích světa.
3. Proč není věk respondentů v tomto dotazníkovém výzkumu bojových
odpovědí rozhodující?
4. Uveďte základní strukturu obsahu pro výuku bojových sportů na
základních školách.
Student aktivně odpověděl na všechny položené otázky členů komise.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Mgr. ing. Miloš Fiala


